
Záznam o ověření elektronického podání doručeného na elektronickou podatelnu: Okresní soud v Kroměříži
dle vyhlášky 259/2012 Sb.

Pořadové číslo zprávy: 20303 / 2025 Ev. číslo: 5428618a-228d-4d9e-b489-65e2cc6f70d1
Druh podání: Elektronická pošta ID zprávy:
Věc: Spr 8-58/2025

Odesílatel:
ID schránky: Typ datové schránky:
Osoba: Adresa:

Doručeno do emailové schránky dne: 18.06.2025 15:09:00
Č.j. příjemce: Č.j. odesílatele:
Sp.zn. příjemce: Sp.zn. odesílatele:
Lhůta končí: K rukám: Ne
Číslo zákona: Paragraf v zákoně: Odstavec paragrafu: Písmeno v paragrafu:

Ověření obálky: Podpis není připojen (žádný podpis)

Podepsal: Vystavil:
Sériové číslo certifikátu: Platnost:
Antivirový test: Proběhl v mailovém systému Obsah podání: OK
Elektronický podpis: Nepřipojen Časové razítko: Nepřipojeno
Certifikát:
Datum a čas autom. ověření: 18.06.2025 15:20:13

Počet podaných příloh:3

Číslo přílohy Výsledek Název příl. 
CRL

Identifikace podepisující osoby Identifikace 
vystavitele certifikátu

T U K P R A C V

1 neznamynull.jpg Dokument je ve formátu, který není možné ověřit.
A

2 neznamynull.jpg Dokument je ve formátu, který není možné ověřit.
A

3 priloha_1540669900_1_2025_OBJ_58_Objednav
ka+Objednavkovy_formular.pdf

Podpis je platný CRL z 
18.06.2025 
14:31:52

/ 016aad2a /
24.03.2025 - 13.04.2026

PostSignum Qualified 
CA 4

A A N * - A - -

Podpis je platný CRL z 
18.06.2025 
14:31:52

/ 016aad2a /
24.03.2025 - 13.04.2026

PostSignum Qualified 
CA 4

A A N * - A - -

Podpis je platný CRL z 
18.06.2025 
14:31:52

/ 01680252 /
04.12.2024 - 24.12.2025

PostSignum Qualified 
CA 4

A A A * A A ? ?

Časové razítko připojeno 18.06.2025 14:36:19
Čas ověření příloh: 18.06.2025 15:20:13 Ověření příloh: ověřováno automaticky

Vysvětlení stavů při ověření příloh (vztaženo vždy k datu a času dodání):
Stav "?" znamená, že systém tuto operaci ještě neprovedl, ale provedena bude
Stav "-" znamená, že systém tuto operaci neprovádí
Stav "!" znamená, že systém tuto operaci nemůže provést
Stav "*" znamená, že bylo ověřeno proti CRL z uvedeného data.

T Technické parametry¹: A=splňuje N=nesplňuje

U Uznávaný elektronický podpis / značka: A=připojen N=nepřipojen

K Kvalifikované časové razítko: A=připojeno N=nepřipojeno

P Uznáv. el. podpis kvalif. cerfikát (platnost): A=platný N=neplatný

R Kvalifikované časové razítko (platnost): A=platné N=neplatné

A Akreditovaný poskytovatel certifik. služeb²: A=ano N=ne

C Kvalifikované časové razítko: A=platné N=neplatné

V Vytvořeno před zneplatněním certifikátu: A=ano N=ne
¹ Technické parametry – velikost, formát, škodlivý kód.
² Stav "Z"(Zahraniční) = certifikát není od české certifikační autority
Kontrola podpisů a razítek byla provedena na základě CRL seznamů platných k datu a času ověření datové zprávy.



Text těla emailové zprávy z podání 20303/2025

Od: 

Komu:  

Kopie:  , 

Předmět: Spr 8-58/2025

Dobrý den,

 Akceptujeme Vaši objednávku č. 2025/OBJ/58 v celkové ceně 734 263,72 Kč k 
18.6. 2025.

V případě jakýchkoliv dotazů mě neváhejte kontaktovat.
S přáním hezkého dne .

        

Bussines administration support  manager
        

        

ITS akciová společnost  |  Vinohradská 184,  130 52  Praha 3
        

        

  |   www.its.cz  |   dTASK.cz  |   e-procesy.cz
        

.

Obsah této zprávy, stejně jako  obsah související osobní a telefonické 
komunikace zástupců a zaměstnanců společnosti  ITS slouží výlučně jako 
prostředek k výměně  informací a, není-li to v nich výslovně uvedeno, nejsou 
právním  jednáním zakládajícím  závaznou  nabídku,  vznik,  změnu nebo  zánik  
práv  či  právních  následků anebo   jednáním  směřujícím  bezprostředně  k 
uzavření smlouvy  a společnost ITS  nenese  jakoukoliv  odpovědnost  za  
důsledky  či  újmu  vzniklou neuzavřením smlouvy. 



Tisk:  CCA Group a.s. 

Objednávka 

ODBĚRATEL: 
 

Okresní soud v Kroměříži 
Soudní 1279/11 
767 42 Kroměříž 
 
Účet:  
Odběratel není plátcem DPH. 

Adresa dodání: 

IČ: 00025127 
DIČ: / 

Číslo objednávky:  
2025 / OBJ / 58 
 
Spisová značka: 
Spr 8-58/2025 

Soudní 1279/11 
767 42 Kroměříž 

DODAVATEL: IČ: 14889811 
DIČ:  

Datum splatnosti: 30 kalendářních dnů ode 
dne doručení daňového 
dokladu 

ITS akciová společnost 
Vinohradská 2396/184 
130 00  Praha 3 Datum objednání: 

Datum dodání: 

Způsob úhrady: 

18.06.2025 
Do 60 kalendářních dnů od 
přijetí objednávky 

Převodem 

Text:  

Okresní soud v Kroměříži objednává dle Rámcové dohody "Dodávky stolních počítačů" 
Ministerstva spravedlnosti č.j. 5/2021-OI-SML, číslo CES 25/2021-MSP-CES a Dodatku č. 2: 

Č.pol. Označení Měrná jednotka Množství 
 

1 11JACT01WW, Stolní počítač s volitelnou konfigurací: 
- SBB1B51320, Optická mechanika  
(dle parametru 17 Přílohy č.2) 
- SBB0T20046, Rozšíření operační paměti na 16GB  
(dle parametru 18 Přílohy č.2) 
- SBB1B52957, Výkonnější procesor  
(dle parametru 19 Přílohy č.2) 

KS 44 

2 24P2QM, Monitor typ A 24“ KS 44 

3 4X30E51008, Klávesnice se čtečkou čipových karet KS 44 

 

Celková cena objednávky 29.601,44 EUR včetně DPH, tj. 734.263,72 Kč včetně DPH (devizový 
kurz dle ČNB 24,805 Kč/EUR ke dni 18. 6. 2025). 

 

Počet příloh: 1 
 

Vyřizuje: 
Telefon: 
Email: 

Kontaktní 
osoba: 
Telefon: 
Email: 

 
,  

 

 
 

,  
 

Razítko a podpis: 

 

V souladu s výše uvedenou smlouvu žádáme o akceptaci této objednávky a to nejpozději do 
3 pracovních dnů. Akceptaci odešlete na email:  

Objednávka společně s akceptací bude dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, zveřejněna v 
registru smluv na dobu neurčitou, v celém znění včetně všech příloh, budoucích změn a doplňků. 
Objednávka bude účinná od okamžiku uveřejnění v registru smluv. Objednávku společně s 
akceptací uveřejní v registru smluv Odběratel. 



Kurz ČNB ke dni vystavení objednávky: 24,805                              Kč/euro

Dedikovaná grafická 
karta

NVIDIA Quadro P620

(P/N: 4X60R60468)

Výkonnější procesor
Ryzen 3 PRO 5350G

(P/N: SBB1B52957)

Optická mechanika
(P/N: SBB1B51320)

Rozšíření operační 
paměti na 16 GB

(P/N: SBB0T20046)

Počet kusů

Cena za 1 ks PC v 

požadované 
modifikaci

v eurech

Cena za 1 ks PC v 

požadované 
modifikaci

v Kč

Cena celkem za PC 

v požadované 
modifikaci

v eurech

Cena celkem za PC 

v požadované 
modifikaci

v Kč
Stolní počítač (modifikace 1)

Lenovo ThinkCentre M75s Gen2 (P/N:11JACT01WW) X X X 44 515,46 €                   12.785,99 Kč           22.680,24 €             562.583,35 Kč         

Počet kusů Cena za 1 ks

 v eurech

Cena za 1 ks

 v Kč
Cena celkem

 v eurech

Cena celkem

 v Kč

44 125,84 €                   3.121,46 Kč              5.536,96 €                137.344,29 Kč         

196,02 €                   4.862,28 Kč              -  €                          -  Kč                        

21,78 €                      540,25 Kč                 -  €                          -  Kč                        

44 31,46 €                      780,37 Kč                 1.384,24 €                34.336,07 Kč           

Počet kusů Cena za 1 ks

 v eurech

Cena za 1 ks

 v Kč
Cena celkem

 v eurech

Cena celkem

 v Kč

151,25 €                   3.751,76 Kč              -  €                          -  Kč                        

Cena celkem za objednávku včetně DPH v eurech

Cena celkem za objednávku včetně DPH v Kč

Objednávkový formulář

Stolní počítač a jeho modifikace

Příslušenství

Položka

Položka

29.601,44 €                                   

734.263,72 Kč                       

Dedikovaná grafická karta
NVIDIA Quadro P620  (P/N: 4X60R60468)

Monitor A

AOC 24P2Q (P/N: 24P2Q)  nebo Philips 241B8QJEB (P/N: 241B8QJEB/00)

Monitor B

AOC Q27P2Q (P/N: Q27P2Q)

Standardní klávesnice (bez čtečky smart card)
Lenovo klávesnice USB Black Preferred Pro II-CZ  (P/N: 4X30M86887)

Klávesnice se čtečkou čipových karet
Lenovo klávesnice USB Black Preferred Smartcard reader - CZ  (P/N: 4X30E51008)

Volitelné komponenty pro samoinstalaci


